平成 19 年 6 月 25 日

株 主 各 位

株式会社 創 健 社

代表取締役社長 中村 靖

「第 40 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 19 年 3 月 31 日現在の弊社株主様宛に送付させていただきました「第 40 回定時株主

総会招集ご通知」につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正させていただきます。（下線部分が修正箇所であります。）

記

■招集ご通知 10 頁・事業報告

         3.会社役員に関する事項

         （1）取締役及び監査役の状況

          (注)3.当期中に退任した取締役は、次のとおりであります。

修正前 修正後

  取締役 杉岡英男 平成 18 年６月 29 日   取締役 杉岡英郎 平成 18 年６月 29 日

■招集ご通知 15 頁・連結損益計算書

                 科  目                                  （単位：千円）

修正前 修正後

  少 数 株 主 損 失              6,306   少 数 株 主 利 益               6,306

■招集ご通知 21 頁・連結注記表

          8.その他注記 (退職給付関係)

           ②退職給付債務及びその内訳              （単位：千円）

修正前 修正後

（8）退職給付引当（6）－（7）△214,897 （8）退職給付引当金（6）－（7）△214,897

以 上